

Nyhedsmail NorVin, den 6. marts 2023

1) Saunaen i marts 2023

Saunaovnen er tændt

Mandag	13.00 - 21.30
Tirsdag	05.00 - 11.00
Onsdag	11.00 - 20.00
Torsdag	05.00 - 11.00
Fredag	05.00 - 11.00 og 15.00-21.30
Lørdag	07.00 - 20.00
Søndag	07.00 - 20.00

Saunadør er åben fra kl. 05-24.

Saunaen holder varmen godt 1-2 timer, efter at den er slukket.

Opvarmning af sauna tager ½-1 time, efter at ovnen er tændt.

Hvorfor er åbningstiden begrænset?

Beslutningen, om hvornår saunaovnen er tændt, bliver taget af foreningerne i Nordhavn IF i fællesskab på et møde, der holdes ca. en gang om måneden. NorVin kan altså ikke alene træffe beslutning om dette.

Baggrunden for begrænsningerne i åbningstiden er dels økonomiske, da vi i 2022 har brugt mere på el end budgetteret, og dels for at følge opfordringerne fra bl.a. Energistyrelsen om at spare på energien denne vinter.

Baseret på den seneste udmelding om genåbning af saunaer i Københavns Kommune, vurderes det over de næste ca. 10 dage, om der eventuelt kan åbnes mere op for saunaen i Nordhavn.

2) Kontrol af korrekt brug af armbånd på Den Flydende Platform.

Bestyrelsen er vidende om, at der i flere tilfælde er overdraget armbånd ved salg af lejlighed og fraflytning. Det skal understreges, at det ikke er lovligt at overdrage armbånd, da armbåndet er personligt. Og det er ikke i orden at komme uden om ventelisten på denne måde.

Ulovlig overdragelse medfører inddragelse af armbånd og eksklusion af klubben, og det gælder både afgiver og modtager af armbåndet.

HUSK!

Armbånd (både røde og hvide) er personlige og må ikke lånes ud. Gæster, venner etc. må ikke benytte indendørsfaciliteterne som sauna, omklædning, toiletter og fælleslokale. Overtrædelse af dette vil medføre inddragelse af armbånd og eksklusion. Der foretages løbende stikprøvekontrol.

3) CPH Dox

CPH Dox er igen over os, og det skal I også mærke.

CPH Dox tilbyder vores medlemmer billetter til 20% af prisen til dokumentarfilmen Sauna Sisterhood.

Jeres rabatkode hedder **DOX23** og giver 20% rabat på alle filmens visninger - undtagen visningen i Absalon den 22. marts.

Gå ind på følgende link - her er al information om filmen, spilletider, events, billetlinks osv.
<https://cphdox.dk/da/film/smoke-sauna-sisterhood-da/>

Om filmen:

I mørket i en røgsauna deler kvinder deres inderste hemmeligheder og intime oplevelser, vasker skammen, der er fanget i deres kroppe, af og genvinder deres styrke gennem en følelse af fællesskab i den varme sauna.

Kvinderne åbner blandt andet op for emner om seksualitet, skønhed, vold, ægteskab og moderskab.

4) Sauna kapacitets udnyttelse etc.

Bestyrelsen modtager løbende en stor mængde varierende forslag til drift af klubben.

Klubben har på nuværende tidspunkt 2050 fulgyldige sauna medlemmer 1190 med røde armbånd (adgang uden sauna) og 1632 på ventelisten. Herudover skal vores beslutninger afstemmes med de syv øvrige foreninger, som anvender det fælle aktivitetshus (herunder saunaen).

For at imødekomme behovene hos flertallet af medlemmer og de øvrige foreninger, er det derfor helt afgørende, at vores systemer, aftaler og regler er så enkle og enstrengede som overhovedet muligt. Det gælder også politik for adgang.

Det er dog vigtigt for os at sige, at alle ideer og forslag tages seriøst og indgår som en del af vores løbende udviklingsarbejde i NorVin og i samarbejde med de øvrige foreninger, som anvender

faciliteten. Fremtidige modeller for adgange og håndtering af den desværre meget lange ventetid er åbenlyst et centralt spørgsmål i den forbindelse.

5) **Fuldmånedyp tirsdag den 7.marts 2023 kl. 20.00-22.00**

Denne sæsons sidste to fuldmånedyp finder sted tirsdag den 7. marts kl. 20-22, samt torsdag den 6. april kl. 20-22. Adgang til sauna for medlemmer med rødt eller hvidt armbånd. Der vil være hygge og lidt til ganen.

6) **Sauna dør, varmfølernes placering i saunaen samt lys ved nedgang til vandet ved sauna.**

Saunadør knirker og kan være stram. Adskillige eksperter har forsøgt at smøre døren uden held desværre. Vi forsøger at slå dørpumpen fra for at minimere knirkeriet. Ny dør med glas er på ønskelisten til forbedringstiltag, som kan udføres i sommerhalvåret.

Der er bestilt opsætning af lys på vandet ved trappen ud for saunaen. Burde blive sat op efter den 15. marts.

Når elektriker alligevel er ude på anlægget, vil vi bede ham om at kigge på varmfølernes placering i saunaen. Håber de kan sættes lavere, så saunaovnen kan arbejde på basis af en mere reel måling af temperaturen i den højde, hvor vi sidder.

Nyd det spirende forår

Bestyrelsen